

Artikelpass

Artikel-Nr.: 14272

Datum: 29.12.2025

Ponchimix 2,5kg in der Papiertüte, genäht



1. Produktbeschreibung

Tauchen Sie ein in die köstliche Welt des Ponchimix in der Papiertüte – ein unwiderstehlicher Mix aus fruchtigen Aromen, der Ihre Sinne verzaubert. Jetzt erhältlich und bereit, Ihren Gaumen zu verwöhnen!

2. Zutaten

Zutaten: Rosinen, Cashew (Schalenfrüchte), Pecanusskerne (Schalenfrüchte), Mandeln (Schalenfrüchte), Kokosnuss, Pistazien (Schalenfrüchte), Dextrose, Weizenstärke (Glutenhaltiges Getreide), Glykosesirup, Zucker, Pflanzenöl, Gelatine, Salz, Aroma, Sonnenblumenöl, Farbstoff: Ammoniak-Zuckerkulör, Kakaopulver, Vanillin, Zimt. Kann Spuren von Erdnüsse, Soja, Milch (einschließlich Laktose), Sesamsamen enthalten.

3. Nährwerte

Brennwert:	2.166 kJ
Brennwert:	521 kcal
Fett:	36 g
-davon gesättigte Fettsäuren:	5,2 g
Kohlenhydrate:	37 g
-davon Zucker:	29 g
Eiweiß:	11 g
Salz:	0,37 g

4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Vorhanden
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse:	Spuren
Soja und Sojaerzeugnisse:	Spuren
Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose):	Spuren
Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:	Vorhanden
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse:	Spuren